

Nasz znak: RZP-II.271.09.2017

## Do Uczestnicy zapytania ofertowego

### Dotyczy:

Zapytania ofertowego pn.: „Dostawa energii elektrycznej na potrzeby obiektów użyteczności publicznej” ”

Zamawiający wyjaśnia złożone zapytania w zapytaniu ofertowym w następujący sposób:

1) **Zapytanie:**

*Ponieważ zmiana sprzedawcy trwa 21 dni, istnieje obawa o brak czasu do poprawnego zrealizowania procesu ze zmianą na dzień 01.05.2017 r. Sugerujemy zmianę terminu składania ofert 05.04.2017 r. w wersji elektronicznej zamiast papierowej, tak aby Umowa podpisana wraz z pełnomocnictwem mogły dotrzeć do wyłonionego Sprzedawcy najpóźniej 10.04.2017 r.?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonał zmiany terminu składania ofert tj. do dnia **14.04.2017 r. do godz. 10:00?**

2) **Zapytanie:**

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie 1, prosimy o informację, czy zgadzacie się Państwo na zmianę terminu rozpoczęcia świadczenia usług na termin późniejszy? W tym czasie będzie sprzedaż rezerwowa.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonał zmiany rozpoczęcia świadczenia usług przez Wykonawcę, tj.: **od dnia 1.06.2017 r.**

3) **Zapytanie:**

Czy w przypadku przejściowego braku danych odczytywanych od OSD zgadzacie się Państwo na wystawienie faktury szacunkowej, która zostanie niezwłocznie korygowana po otrzymaniu danych od OSD?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na wystawienie faktur szacunkowych. Wyjątek będzie stanowił okoliczność, polegająca na braku możliwości wystawienia faktury przez Wykonawcę w trzech kolejnych miesiącach, z tym, że Wykonawca udowodni, że nie otrzymał w tym okresie danych odczytowych od OSD, umożliwiających wystawienie faktur.

4) **Zapytanie:**

Czy to jest pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający posiada umowę kompleksową, w związku z czym jest to pierwsza zmiana sprzedawcy.

5) **Zapytanie:**

Jaki jest okres rozliczeniowy u OSD?

**Odpowiedź:**

Zamawiający otrzymuje faktury w rozliczeniu miesięcznym.

6) **Zapytanie:**

Czy Zamawiający prześle Wykonawcy do dnia podpisania umowy, niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy, dane i dokumenty z jednostek objętych postępowaniem przetargowym w wersji (Word, Exel). Wykonawca będzie potrzebował następujących:

a) danych:

- adres siedziby i adres korespondencyjny danej jednostki
- numer NIP
- numer REGON

- adres punktu poboru – (miejscowość, ulica, kod pocztowy)
- przeznaczenie punktu poboru
- grupa taryfowa
- kod PPE
- roczny wolumen energii elektrycznej
- numer licznika
- numer aktualnie obowiązującej umowy
- numer ewidencyjny w systemie bilingowym dotychczasowego Sprzedawcy

b) dokumentów:

- pełnomocnictwo
- dokument nadania numeru NIP
- dokument nadania numeru REGON
- KRS lub inny dokument na podstawie, którego działa dana jednostka
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa
- numer rachunku bankowego.

**Odpowiedź:**

Zamawiający przekaze wszelkie dane i dokumenty, które będą niezbędne do świadczenia usługi przez Wykonawcę.

7) **Zapytanie:**

Czy Zamawiający obecnie posiada umowy kompleksowe czy odrębne umowy na sprzedaż energii elektrycznej oraz świadczenie dystrybucji elektrycznej?

**Odpowiedź:**

Zamawiający posiada umowy kompleksowe.

8) **Zapytanie:**

Jaki jest termin wypowiedzenia aktualnie obowiązujących umów?

**Odpowiedź:**

Zamawiający posiada umowy z jednomiesięcznym wypowiedzeniem. W związku z czym Zamawiający już dokonał wypowiedzenia tych umów, w zakresie obiektów wskazanych w załączniku do zapytania.

9) **Zapytanie:**

Która ze stron postępowania będzie odpowiedzialna za wypowiedzenie obecnie obowiązujących umów oraz za zawarcie o świadczenie usług dystrybucyjnych, Zamawiający czy Wykonawca?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonał już wypowiedzenia umów kompleksowych, w związku z czym wszelkie dalsze czynności będą realizowane z wybranym Wykonawcą, w taki sposób by proces związany z zawarciem nowych umów na świadczenie usług sprzedaży energii elektrycznej, usług dystrybucyjnych przebiegł w sposób zapewniający świadczenie usług w nowym zakresie do dnia 1.06.2017 r.

10) **Zapytanie:**

Czy Zamawiający do obecnie obowiązujących umów przyjął oferty promocyjne lub lokalizacyjne? W przypadku, gdy Zamawiający korzysta z takiej promocji to czy okres ich obowiązywania nie koliduje z terminem realizacji przedmiotu zamówienia?

**Odpowiedź:**

Zamawiający jest obecnie po okresie obowiązywania okoliczności, wskazanych w zapytaniu, mających wpływa na realizację zamówienia wskazanymi w zapytaniu.

11) **Zapytanie:**

Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

12) **Zapytanie:**

Dotyczy rozdziału II pkt 2 ppkt 2 lit a Zapytania ofertowego

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zmianę przedmiotowego zapisu w następujący:

„Wykonawca będzie w cyklu rozliczeniowym zgodnym z cyklem rozliczeniowym OSD przekazywał jedną fakturę wraz załącznikami, umożliwiającymi szczegółowe rozliczenie energii elektrycznej w poszczególnych obiektach”.

W sytuacji gdy okres rozliczeniowy OSD jest inny niż miesięczny będzie to prowadziło do konieczności wystawiania faktur z szacunkowym zużyciem energii elektrycznej i późniejszym korygowaniu faktur po otrzymaniu danych pomiarowo-rozliczeniowych od OSD.

**Odpowiedź:**

Zamawiający oczekuje faktur w rozliczeniu miesięcznym. Wyjątek będzie stanowić okoliczność, polegająca na braku możliwości wystawienia faktury przez Wykonawcę w trzech kolejnych miesiącach, z tym, że Wykonawca udowodni, że nie otrzymał w tym okresie danych odczytowych od OSD, umożliwiających wystawienie faktur.

**13) Zapytanie:**

Zgodnie z procedurą zmiany sprzedawcy określoną w IRiESD Operatora Dystrybucyjnego zgłoszenie umowy musi nastąpić 21 dni przed rozpoczęciem sprzedaży energii elektrycznej. Warunkiem dokonywania zgłoszenia zawarcia umowy sprzedaży jest zawarcie umów o świadczenie usług dystrybucyjnych dla każdego PPE objętego przedmiotowym postępowaniem. Operator Systemu Dystrybucyjnego sporządza umowę dystrybucyjną dla każdego PPE objętego przedmiotowym postępowaniem. Operator Systemu Dystrybucyjnego sporządza umowę dystrybucyjną w terminie do 21 dni od złożenia wniosku przez Klienta/Pełnomocnika. W związku z tym aby sprzedaż mogła się rozpocząć z dniem 01.05.2017 r. zgłoszenie nowej umowy sprzedaży musiałyby nastąpić najpóźniej w dniu 09.04.2017 r.

Przy terminie składania ofert ustalonym na dzień 07.04.2017 r., czasie niezbędnym na wybór Wykonawcy oraz zawarcie umowy, 21 dniowym terminie na zawarcie umów dystrybucyjnych oraz 21 dniowym na zgłoszenie umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD już teraz można stwierdzić, iż rozpoczęcie sprzedaży w ramach nowej umowy od dnia 01.05.2017 r. nie będzie możliwe.

Zwracamy się ty samym z prośbą o zmianę terminu realizacji zamówienia:

„Termin wykonania od 1.06.2017 r. do 31.05.2018 r., lecz nie wcześniej iż z dniem skutecznego rozwiązania aktualnie obowiązujących umów, zawarcia umowy o świadczenie usług dystrybucyjnych energii elektrycznej oraz pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dokonał zmiany rozpoczęcia świadczenia usług przez Wykonawcę, tj.: **od dnia 1.06.2017 r.**

Wyjaśnienia niniejsze stanowią integralną część zapytania ofertowego.

Z up. BURMISTRZA  
Monika Cieślarczyk  
Kierownik Referatu

**Sporządziła:** Monika Cieślarczyk – Kierownik Referatu Inwestycji, Zagospodarowania Przestrzennego

Otrzymują:

1. Adresat
2. A/a

